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M12 PANEL ROGZITESU CSATLAKOZO,

APA
apa

8R8E36E03C3003

M12 CSATLAKOZOALJZAT, 8 POLUSU, DUGAS?Z,

M14, 0,3 mPVC

e 300 mm vezet6 hossz

* |P67

e Telepités PG9, M14 vagy M16 menettel

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Csatlakozas

Erintkezés megvaldsitasa
Felszerelés

Gyarto cikkszama
IP-osztaly

Kédolas

Max. aramerdésség

Max. fesziiltség, AC

Max. fesziiltség, DC

Max. lizemi hémérséklet

Min. Gizemi hémérséklet

Névleges vezeték-keresztmetszet

Oszlopok szama
Szereldlapos rogzités
Test anyaga

Vezetékhossz

M12

Dugo

Ellls6 perem
1200110339
P67

A

2A

30V

36V

80°C
-20°C

0,34 mm?

M14
Sargaréz

300 mm

molex
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Pin No. Wire

WHITE
BROWN
GREEN
YELLOW
GREY
PINK
BLUE
RED
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